
Lucie D. (Alucinda) ID 11209 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 7:50

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ:
  Jedná se především o secondhandové zboží dovážené z Anglie či Německa.

  Prodejce a kontaktní osoba:
  Lucie Drahá (nejsem plátcem DPH)

  MÍSTO PODNIKÁNÍ:
  Alšova 212/4, 407 46 Krásná Lípa

  IČO: 88103161
  ŽL zapsán na: Městský úřad Pardubice

  PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ:
  výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského zákona, velkoobchod a maloobchod,

  KONTAKT:
  email: Lucie.Draha@email.cz

  PROVOZNÍ DOBA: PO-PÁ 9.00 - 18.00

  V PŘÍPADĚ DOVOLENÉ APOD. NAPÍŠI VZKAZ NA MMB!!

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné dle tarifů České pošty platné od 12.8.2015 A to doporučeně od 44,-do 80,-Kč. O poštovném prosím nesmlouvejte. V
případě ztráty balíčku Českou poštou Vám vrátím zaplacenou částku na Váš účet do 30dní od ztráty zásilky.

  OBYČEJNĚ JEN PO DOMLUVĚ A NA VAŠI ZODPOVĚDNOST!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!

  REZERVACE:
  Délka rezervace je 5 dní. Po uplynutí této doby vracím zboží zpět do prodeje – po dohodě možná rezervace delší .
  Dotaz na míry neberu jako rezervaci, pokud se mi do 24-hodin neozvete, nechávám dalšímu zájemci, nebo uvolňuji zpět do
prodeje.Míry v inzerátech uvádím. pokud budete potřebovat ještě nějakou míru, zašlu.

  REKLAMACE:
  Zboží před odesláním kontroluji – pokud se přece jen přehlédnu, reklamace je samozřejmostí - v tom případě vracím zpět
celou částku + poštovné.

  Pokud NOVÉ zboží nesplní vaše očekávání, můžete ho bez udání důvodu do 14-ti dnů nepoužité a nepoškozené vrátit – v tom
případě vracím zpět částku za zboží bez poštovného a po odečtení storno poplatku 30Kč do 5 kalendářních dnů převodem na
účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem. (zboží musí být vráceno ve stejném stavu, jako bylo zákazníkovi
doručeno).

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  ZASLÁNÍ
  Balíčky se snažím zasílat průběžně dle příchozích plateb. Max.do 3 dnů od připsání platby

  Daňový doklad - paragon , přidávám do balíčku.

  Zboží nevyměňuji, NENABÍZEJTE VÝMĚNU!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

